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YHTEENVETO KOKOONTUMISESTA

AVOIMEN / MATALAN KYNNYKSEN TOIMINTAMALLIEN
KEHITTÄMINEN -
TEEMAVERSTAS

Aika: Maanantai 24.8. 2009 klo 13.00 – 14.30

Paikka: Perhepalvelut
Postikatu 8, Järvenpää

Aihe: Mitkä ovat avoimen / matalan kynnyksen toimintamallien kehittämisen
painopistealueet lähitulevaisuudessa ja kuinka niitä kehitetään yhteistyössä?

Paikalla:
Mea Hannila-Niemelä, ehkäisevä päihdetyöntekijä, Mäntsälä
Camilla Kaunisto, koulukuraattori, Raasepori
Kirsti Kulonen, toimintaterapeutti, Järvenpää
Laura Mattila, opiskelija, Diakonia-ammattikorkeakoulu
Merja Rapeli, kehittämiskoordinaattori, Sosiaalitaito
Kaija Sarén, johtava lapsityönohjaaja, Tuusulan seurakunta
Noora Voutilainen, opiskelija, Diakonia-ammattikorkeakoulu
Heidi Gerdt, erikoissuunnittelija, ARVO sihteeri

Asiat:

1. Perhepalvelut, Järvenpää

Kokouksen aluksi toimintaterapeutti Kirsti Kulonen esitteli Järvenpään perhepalveluita ja sen
moniammatillisesta toimintaa.

      Ks. liite 1: JÄRVENPÄÄN KAUPUNGIN, Sosiaali- ja Terveystoimi, Perhepalvelut

2. Opinnäytetyö

Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijat Laura Mattila ja Noora Voutilainen haluavat
laajentaa keväällä – 09 tehtyä kartoitusta opinnäytetyönään.

Keväällä 13.5.2009 Kellokoskella pidetyssä kokouksessa työryhmä nosti esiin kartoituksesta
seuraavat teemat, joiden syvällisempää tutkimista opiskelijat voisivat harkita:
• Asiakas- ja osallisuus näkökulman huomioiminen
• Moniammatillisen yhteistyön kehittämisen näkökulma
• Riskiperheiden saaminen palveluiden piiriin
• Menetelmänä vertaileva tutkimus  antaisi vastauksia mm. kysymyksiin miksi tehdään?

Mikä on tehokasta? Mitä vaikutuksia on?
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Laura Mattila Ja Noora Voutilainen esittivät itse, että haluaisivat keskittyä yhteen kuntaan ja
teemaan. Esimerkiksi Kellokosken perhekeskuksen toiminta ja erityisesti asiakasnäkökulma
voisi olla aiheena.

Lopullinen päätös aiheesta jäi opiskelijoille, jotka ovat yhteydessä Lapsen ääni-
kehittämisverkostoon, kun tutkimuksen tekeminen alkaa.

3. Kehittämistyön tulevaisuus

Lapsen ääni, Länsi- ja Keski-Uudenmaan kehittämisverkoston kehittämiskoordinaattori Merja
Rapeli esitteli alkavaa (marraskuu-09) kehittämistyötä, joka on saanut nimekseen ULAPPA,
Uudenmaan Lapsen ääni peruspalveluissa.

ULAPAN työntekijät Merja Rapeli sekä Timo Turunen tulevat tekemään kunnissa kierroksen,
jossa kerätään tietoa kehittämisen painopistealueista. Työryhmän jäseniä kehotetaan nyt
viemään omissa kuntatyöryhmissään tietoa eteenpäin tehdystä avoimen/ matalan
kynnyksen toimintamallien kehittämisestä ja nostamaan esille ne kehittämisen
painopistealueet, joita avoimen / matalan kynnyksen toimintamallien kehittämisessä
kunnassa vielä tarvitaan. Tämä tieto tullaan keräämään kunnilta vuodenvaihteen
tienoilla.

Jakelu:
Teemaverstaan jäsenet ja varajäsenet
Tiedoksi opiskelijoille

Marianna ja Heidi Toivotamme teille intoa
kiittävät antoisista ja ideoita tulevaan
yhteistyön hetkistä! kehittämistyöhön!


